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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës

1 Kontrate Mallra

2 Kontrate Shërbime

3 Kontrate Shërbime

4 Kontrate Shërbime

5 Kontrate Shërbime

6 Kontrate Shërbime

7 Kontrate Mallra

8 Kontrate Mallra

9 Kontrate Mallra

10 Kontrate Shërbime

11 Kontrate Mallra

12 Kontrate Mallra

13 Kontrate Mallra

Blerje produkte dizinfektimi dhe mjete anti covid -19  Doreza një-përdorimshe, Dizinfektues, 

Antiseptikë dhe dizinfektues, Detergjentë

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit

Mirmbajtje e faqes se web te institucionit  Web servera Prokurim

Ngrohje dhe ndriçim  Ndriçues tavani, Pajisje për ngrohje qëndrore Prokurim

Sherbim siguracioni per automjetin e institucionit  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Shpenzime per riparime mirembajtje te mjeteve 

hidraulike, elektrike, telefonike

 Riparim dhe renovim Prokurim

Sherbim mirmbajtje te paisjeve qendrore te kondicionimit  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Libra dhe Publikime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Libra Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Sfungjer, Lecke pastrimi fuser, Fshesa, furça 

dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Kova, 

Prokurim

Pjese kembimi goma, bateri  Bateri, Goma për automjete të lehta Prokurim

Alpha web-finance  Paketa software për web servera Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Lapsa me ngjyra, Letra 

me shumë fije dhe kartonë

Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera te pergjitheshme per zyra  Pajisje audio-vizuale, Vegla dore Prokurim

Blerje paisje elektronike  Kompjutera personale, Kompjutera desktop, 

Printer laser

Prokurim
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14 Kontrate Shërbime

15 Sistem Dinamik Shërbime

16 Kontrate Shërbime

17 Kontrate Mallra

18 Kontrate Shërbime

19 Kontrate Shërbime

Sherbim per automjetin e institucionit filtra, vaji  Filtra vaji Prokurim

Bilete transporti ajror  Bileta, Bileta transporti Prokurim

Materiale per funksionimin e pasjeve te zyrave  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Prodhim dokumentacioni specifik  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Sherbim per mirembajtjen e pasijeve elektronike  Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim

Sherbim dizinfektimi anti covid-19 per ambjentet e 

institucionit

 Dizinfektues, Dizinfektues ajri Prokurim

 3/31/2026 10:28:05 AM



Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar

Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00 Buxheti i shtetit 75000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Numri i Punonjesve 

Publik Privat

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Organi qendror
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